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W ostatnich dniach zaczęły pojawiać się pogłoski o zainteresowaniu

różnych drużyn Emersonem Palmierim. Portal laroma24.it skontaktował

się z agentem Brazylijczyka na Włochy, Alesio Ceccarellim

Ewolucja Emersona Palmieriego od eliminacji z Porto do dziś...

- Emerson jest graczem, który zawdzięcza dziś bardzo dużo Spallettiemu,

Sabatiniemu, którzy chcieli go w Romie i zawdzięcza dużo zwłaszcza sobie samemu,

gdyż jest graczem, który zawsze wierzył w swoją siłę, posiada wielkie poczucie

własnej wartości. Nigdy się nie poddał i nigdy nie odpuścił. Tam gdzie popełnił

błędy, przyznał się do winy, podciągnął rękawy i ciężko pracował, aby dojść tu gdzie

jest teraz. Prawdę mówiąc nie jest jeszcze na szczycie, w sensie, że wciąż może się

rozwijać. Jestem co do tego przekonany w stu procentach, według mnie dziś

pokazuje 70-75 procent swojego potencjału. 

Poprawił się bardzo pod bramką.

- Tak, to prawda. Ma wiele zaufania, które gracz zdobywa grając. Widać to też w

statystykach pomeczowych, jest jednym z graczy, którzy mają najwięcej kontaktów

z piłką, zatem jest często szukany przez kolegów. Oczywiście rośnie poczucie

własnej wartości, jest więcej pewności w podaniach, w posiadaniu piłki, w

rozegraniu i rzecz jasna strzałach. Wszystko sprawa zaufania kolegów, trenera, im

więcej gra, tym więcej ma pewności siebie.

Dużo mówi się o włoskiej reprezentacji.

- Jeśli chodzi o włoską reprezentację, jak mówił Ventura, musi zasłużyć na boisku,

zaliczając jakościowe występy. Gdy tylko pojawi się powołanie do drużyny Azzurrich,

Emerson będzie najszczęśliwszą osobą na świecie.

Mówi się o zainteresowaniu wielkich europejskich klubów Emersonem. Ile

jest w tym prawdy?

- Prawdą jest, że jest niewielu mocnych lewych obrońców w Europie i na świecie.

Jest normalnym, że gdy gracz taki jak on, który rozgrywa dobre mecze i gra w

Romie, przyciąga uwagę wielkich klubów. Tyle tylko, że Emerson jest już w wielkim

klubie, gra w zespole, w którym ma absolutne zaufanie ze strony trenera,

kierownictwa i całego środowiska Romy. Zatem powiem, że w tym momencie nie

ma szansy na myślenie o przyszłości gdzieś indziej. Emerson jest graczem Romy,

decyduje o nim klub. W tej chwili gra regularnie w topowym klubie i dodatkowo

mówi się o reprezentacji. Oczywiście, w mercato może się wydarzyć wszystko. W tej

chwili myśli tylko o Romie, o odrobieniu wyniku w derbach Coppa Italia i zajścia jak

najwyżej w lidze, to jest celem gracza, nie mercato. 
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